

Obiectivul: Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian",mun.Chisinau

Obiectul: Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian",mun.Chisinau

Devizul: Lucrari de instalare a gardului la IP LT "Traian",mun.Chisinau

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-11-26

Valoarea de deviz 700 661 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	48,9900	52,57	2 575
2	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	93,9596	52,57	4 939
3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	437,6400	52,57	23 007
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	100,6400	52,57	5 291
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	734,9200	52,57	38 635
Total manopera						74 447
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	14,2253	10,00	142
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,6600	180,00	1 739
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,4880	208,00	2 182
4	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,00	391
5	2320166200676	White spirit	kg	28,4505	30,00	854
6	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	113,8020	40,00	4 552
7	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	56,9010	15,00	854
8	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	72,9400	40,00	2 918
9	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	8,0245	68,00	546
10	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3 919,2000	1,75	6 859
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,1450	1 075,00	15 206
12	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	15 317,4000	20,50	314 007
13	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	14,5880	125,00	1 824
14	4011106202741	Energie electrica	kw	14,5880	1,00	15
15	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	4,0020	19,00	76
Total materiale						352 161
Utilaje						
1	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,2484	500,00	124
2	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,2800	50,00	414
3	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,7866	50,00	39
4	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,4500	500,00	1 725
Total utilaje						2 303
Total						428 911
Asigurari sociale si medicale				27,5000%		20 473
Total						449 384
Cheltuieli de transport				7,0000%		24 651
Total						474 035
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		7 043
Total						481 078
Cheltuieli de regie				14,5000%		69 756
Total						550 834
Beneficiu de deviz				6,0000%		33 050
TOTAL Deviz fara TVA						583 884

